CBH-PARANAÍBA - COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARANAÍBA

Rua Rui de Almeida, n. 630 – Centro CEP 75.526-050 - Itumbiara – GO (64) 3431-5026
http://www.cbhparanaiba.org.br -  E-mail: secretaria@cbhparanaiba.org.br

DELIBERAÇÃO Nº 47, de 23 de Abril de 2014

Altera o conteúdo da Deliberação Nº 43, de 21 de

Junho de 2013, que Aprova a Agenda de reuniões

plenárias ordinárias do Comitê da Bacia

Hidrográfica do Rio Paranaíba para o período

entre agosto de 2013 e abril de 2015.

Art. 1º A cessão introdutória, contendo os considerandos da Deliberação Nº 43, de 21 de junho

de 2013, passa a vigorar com a inserção do seguinte tópico:

“Considerando a decisão da Plenária do CBH Paranaíba, durante a 13ª Reunião Ordinária, que

aconteceu em Goiânia (GO) no dia 23 de abril de 2014, que votou pela alteração da data da 14ª

Reunião Ordinária”.

Art. 2º O Artigo 1º da Deliberação Nº 43, de 21 de junho de 2013, passa a vigorar com a

alteração do inciso IV:

IV - 14ª Reunião Ordinária do CBH-Paranaíba - a ser realizada nos dias 20 e 21 de novembro de

2014, na cidade de Rio Verde (GO), com pauta a ser definida.

Art. 3º Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

 BENTO DE GODOY NETO                                                DEIVID LUCAS DE OLIVEIRA
 Presidente do CBH Paranaíba                                    Secretário do CBH Paranaíba

http://www.cbhparanaiba.org.br/
mailto:secretaria@cbhparanaiba.org.br